Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

§ 9. 1. Ostateczna wysokość środków publicznych na realizację Programu zostanie określona w budżecie 

powiatu na rok 2026. 

2. Planowana kwota przeznaczona na realizację Programu w roku 2026 wynosi 6 577 764,40 złotych 

(słownie: sześć milionów pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złote 40/100). 

Rozdział 9. 

Ocena realizacji Programu 

§ 10. Ocena realizacji Programu dokonana będzie w oparciu o następujące kryteria: 

1) liczba ogłoszonych konkursów 

2) liczba złożonych ofert realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie